РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Берегово-Сыресевского
сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия второго созыва
 от 30.09.2013                                                                                                            №42
с.Б.Сыреси
О внесении изменений в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 27.10.2008 г. №27 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь частью 2 статьи 51 Устава Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района, пунктом 2 решения Совет депутатов от 27.10.2008г. №27 «Об основах организации оплаты труда работников муниципальных учреждений Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 21.11.2008г. № 28 и от 09.11.2012 №24, Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения  Ичалковского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 27.10.2008 г. №27 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 14.12.2011г. №12, 09.11.2012г. №24, и от 31.03.2013г. №34) изменения, изложив приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1

 к решению Совета депутатов

 Ичалковского муниципального района

от 27.10.2008 г. № 27
Базовые должностные оклады
работников муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района

по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2124

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	2334

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»(библиотекарь)
	3288

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» (директор,заведующие)
	4361

Базовые должностные оклады
работников муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района по общеотраслевым  профессиям рабочих

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2034

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»(оператор)
	2334

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2013 года.
Глава Берегово-Сыресевского

сельского поселения

К.И.Мокров